平成 21 年４月 15 日

 各  位

                           上場会社名 株式会社ワイ・イー・データ

                             本社所在地 埼玉県入間市大字新光１８２番地

                         コード番号 ６９５０

                         上場取引所 東証第２部

                         決 算 期      ３月 20 日

                         問合わせ先 管理部担当部長 向野康宏

                                                ＴＥＬ (04)2932-9850（代）

           （訂正）平成 21 年３月期決算短信の一部訂正について

 平成 21 年４月 14 日付で発表いたしました「平成 21 年３月期決算短信」の一部に誤りがありました

ので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正個所は    を付して表示しております。

                     記

   （訂正事項）

  １８ページ

 （連結財務諸表（８）連結財務諸表に関する注記事項（連結貸借対照表関係））

訂正前  有形固定資産の減価償却累計額 （当連結会計年度） 2,868 百万円

  訂正後  有形固定資産の減価償却累計額 （当連結会計年度） 3,048 百万円

  ２７ページ

（個別財務諸表（７）個別財務諸表に関する注記事項（貸借対照表関係））

訂正前  有形固定資産の減価償却累計額 （当事業年度） 2,867 百万円

   訂正後  有形固定資産の減価償却累計額 （当事業年度） 3,048 百万円

                                                                           以 上